2022 年 12 月 21 日

お客様各位

株式会社 佐賀共栄銀行

年末年始の「バンキングアプリ」「インターネットバンキング」のご利用について

平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

年末年始における「バンキングアプリ」「インターネットバンキング」のご利用可能時間をお知

らせいたします。

〇・・・通常どおり、ご利用いただけます。

△・・・8：00～19：00の時間帯でご利用いただけます。

    （0：00～8：00、19：00～24：00の時間帯はご利用できません。）

×・・・終日、サービスはご利用いただけません。

※１・・・アプリの起動はできますが、口座残高及び取引明細の更新は終日できません。

 以 上

各種サービス

12 月 30 日

(金)

12 月 31 日

(土)

1 月 1 日

(日)

1 月 2 日

(月)

1 月 3 日

(火)

1 月 4 日

(水)

営業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日

佐賀共栄銀行バンキングアプリ

〇

〇

△※1

△

△

〇

個人向けインターネットバンキング

  (きょうぎんインターネット・

モバイルバンキングサービス）

〇

〇

×

△

△

〇

法人向けインターネットバンキング

（きょうぎん法人WEBサービス）

〇

〇

×

×

×

〇

【本件に関するお問い合わせ先】

事務統括部

担当：田中、橋本

℡  0952-26-3631

受付時間 平日9：00～18：00

記